
 
ZARZĄDZENIE  NR 101 /2016  

 
WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  18 lutego 2016  r. 
 

w sprawie powołania jednorazowej  komisji przetargowej 
 

 
                     Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 i art. 21 ustawy       
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164).   
zarządzam co następuje: 
 
  
       § 1.  Powołuje się jednorazową  Komisję Przetargową w  następującym składzie : 
 

1. Przewodniczący Komisji   -  Witold Jędraszczak   
2. Sekretarz Komisji -  Krystyna Paterczyk  
3. Członek Komisji – Alicja Błaszczyk 

  
 
       § 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy ocena spełnienia przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia  oraz badanie i ocena ofert  w postępowaniu pn. 
„Remont stacji uzdatniania wody w Kurcewie” oraz przedłożenie  Wójtowi propozycji wyników 
postępowania, w tym wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
     
        § 3. Obowiązkiem członków Komisji Przetargowej jest zapoznanie się ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. Remont stacji uzdatniania wody w Kurcewie.  
 
        § 4. Komisja  Przetargowa rozpocznie pracę z dniem otwarcia ofert  i zakończy pracę z chwilą: 
               a) podpisania umowy z wykonawcą, 
               b) lub z chwilą unieważnienia przetargu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
 

         § 5. Komisja Przetargowa będzie działała zgodnie z ustawą - Prawo zamówień publicznych oraz 
aktami  wykonawczymi  wydanymi na jej podstawie. 
 
 
        § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

             Wójt 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 


